АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «17» февраля 2020 г.                                                                                           № 12
 с.п. Солнечный

О внесении изменений в распоряжение от 16.11.2018 № 24 «О назначении ответственных лиц за приёмку товаров, работ, услуг, включая проведение внутренней экспертизы поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг для муниципальных нужд сельского поселения Солнечный»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения Солнечный от 16.11.2018 № 24 «О назначении ответственных лиц за приёмку товаров, работ, услуг, включая проведение внутренней экспертизы поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, для муниципальных нужд сельского поселения Солнечный» (далее – распоряжение) следующее изменение:
	1.1. П. 3.3 приложения № 2 к распоряжению признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Солнечный                                                       И.В. Наумов

[bookmark: _GoBack]